
®



R18RCH-LI1

NOVA RADA BATERII EXT

R18BAT-LI4
- 18V, 4Ah Lithium-Iontová baterie
- Řada EXT s technologií Keep Cool
- LED indikátor úrovně nabití
- Doba nabíjení: 50 min

R18BAT-LI2
- 18V, 2Ah Lithium-Iontová baterie
- Řada EXT s technologií Keep Cool
- LED indikátor úrovně nabití
- Doba nabíjení: 30 min

JEDNOPORTOVA

R18RCH-LI2

- Rychlonabíječka pro EXT baterie
- LED indikátor stavu nabití
- Možnost uchycení na zeď

DVOUPORTOVA
R18BAT-LI8
- 18V, 8Ah Lithium-Iontová baterie
- Řada EXT s technologií Keep Cool
- LED indikátor úrovně nabití
- Doba nabíjení: 90 min

R18BAT-LI5
- 18V, 5Ah Lithium-Iontová baterie
- Řada EXT s technologií Keep Cool
- LED indikátor úrovně nabití
- Doba nabíjení: 60 min

PRESNE  .  SPOLEHLIVE  .  VYKONNE

Připravujeme
od 2023

Připravujeme
od 2023



2Ah 4Ah 5Ah 8Ah

70x40mm dřevěný hranol 85 192 243 345

30x30x3mm ocelový profil 43 84 106 150+

2Ah 4Ah 5Ah 8Ah

12mm doska z tvrdého dřeva (m) 26.2m 54.9m 65.8m 81.7m

40x3mm ocelová rúra 12 25 36 72

®

POCET REZU NA JEDNO NABITI

*měření výdrže baterie bylo provedeno za ideálních teplotních a pracovních podmínek na novém zařízení.



nové multifunkcni aku 
pily na vsechny materialy



18v

45 x 105mm

45 x 75mm

185mm

38 x 105mm

38 x 75mm

CMS

NOVA 18V AKU  
LI-ION 185MM  
ZKRACOVACI PILA

Extra široká základna
pro větší stabilitu

Montážní otvory v základně pro montáž na stůl
nebo použití se stojanem na pokosovou pilu

Včetně sáčku              
na prach

Vylepšený design 
otvoru na prach pro 
lepší odsávání

Průhledný chránič kotouče

Měkký start a E-brzda

Integrovaný 
montážní 
klíč

Ergonomické, měkké
uchycení rukojeti
s bezpečnostní spouští.

®

Výkon 850 W
Otáčky 4200 ot./min

MULTIFUNKČNÍ KOTOUČ
NA VŠECHNY MATERIÁLY

*Multifunkční kotouč 
není určen k řezání 
nerezové ocele.



18v

58 x 210mm

58 x 145mm

185mm

40 x 210mm

40 x 145mm

NOVA 18V AKU 
LI-ION 185MM 
POKOSOVA PILA

SMS

Technologie stínových čar
pro zvýšenou přesnost

Ergonomické, měkké
uchycení rukojeti
s bezpečnostní spouští.

Integrovaný 
montážní 
klíč

Měkký start a E-brzda

Montážne otvory v základni pre montáž na stôl 
alebo použitie so stojanom na pokosovú pílu

Měkká zadní 
rukojeť pro 
přenášení

Vylepšený 
doraz
pro řezání
hloubkového 
řezu

Průhledný chránič kotouče

Včetně sáčku na prach

Vylepšený design 
otvoru na prach pro 
lepší odsávání

PRESNE  .  SPOLEHLIVE  .  VYKONNE

Výkon 850 W
4200 ot./min

MULTIFUNKČNÍ KOTOUČ
NA VŠECHNY MATERIÁLY

*Multifunkční kotouč 
není určen k řezání 
nerezové ocele.



Měkký start
a E-brzda

Průhledný chránič
kotouče

Ergonomické rukojeti
s bezpečnostní spouští.

Rukojeti
s měkkým
uchycením

Nastavitelný úhel řezu

Integrovaný 
montážní klíč

Kapacita zkosení
0º - 50º

Vodicí paralelní 
doraz

18v

55mm

165mm

36mm

NOVA 18V AKU 
LI-ION 165MM 
OKRUZNI PILA

R165
CCS

50º

0o - 50o

®

4600  
OT./MIN

MULTIFUNKČNÍ KOTOUČ
NA VŠECHNY MATERIÁLY

Výkon 850 W
Otáčky 4600 ot./min

*Multifunkční kotouč 
není určen k řezání 
nerezové ocele.



18V

150mm

25mm
ZDVIH

0 - 2700  
VARIABILNÍ OTÁČKY

NOVA 18V    
AKU LI-ION 
OCASNI PILA

R150
RCP

1.9kg

Oboustranné tlačítko 
aretace

Robustní přední rukojeť s 
měkkým úchopem

Výměna
čepele bez 
nářadí

Ergonomická zadní ru-
kojeť a spoušť s měkkým 
lemomováním

Plynulá regulace 
otáček

Rozsah balení:
1x list na všechny materiály
1x list na kov

Ochranné gumové 
nárazníky

PRESNE  .  SPOLEHLIVE  .  VYKONNE

Nastavitelný 
doraz



18V

90mm

25mm
ZDVIH

0 - 2300  
VARIABILNÍ OTÁČKY

NOVA 18V 
AKU LI-ION 
PRIMOCARA 
PILA

R90
JGS

1.9kg

Oboustranné tlačítko 
aretacePlynulá regulace 

otáček

Včetně
paralelního
dorazu

Ergonomická rukojeť a 
spoušť s měkkým lemem

Integrovaný port na 
prach pro použití
s vysavačem

0˚ - 45˚ (L a R) otočná základna
s beznástrojovým nastavením úhlu

LED pracovní 
světlo

Nastavení 
kmytu

V balení 5 listů
na multi-materiály

Výměna čepele 
bez nářadí

®



NOVÉ AKU NARADIÍ



18V
13mm

sklicidlo

NOVA 18V AKU 
LI-ION VRTACI 
SROUBOVAK

R13

0 - 1750
0-325 

CMB

LED  
SVETLO

Ergonomická rukojeť
a spoušť s měkkým lemem

LED pracovní 
světlo

Úchyt na 
opasek

Snadné přepínání 
pravý/levý chod

2-rychlostní převodovka pro vysokory-
chlostní vrtání nebo šroubování

Kombinovaná vrtačka 
se 3 režimy.
- Vrtání
- Šroubování
- Vrtání s příklepem

Nastavitelný 
točivý moment

Kovové rychloupínací 
sklíčidlo do 13 mm

45Nm  
Max. kroutící moment

®



NOVÉ 18V         
AKU LI-ION 
MICHADLO

Tlačítko uzamčení osy pro 
snadnou výměnu metly

Plynulá regulace 
otáček

Úložný prostor pro montážní 
nářadí

Včetně prémiové míchací metly

0-650rpm18V

40L MAX 120mm

3.9kg  

Ergonomické rukojeti
a spoušť s měkkým 

610mm

PRESNE  .  SPOLEHLIVE  .  VYKONNE

Připravujeme
od 2023



18V 11 LITRov 
VELIKOST ZÁSOBNÍKA

NOVY 18V AKU 
LI-ION VYSAVAC         
PRO MOKRÉ         
I SUCHÉ SANI

R11

21.2l/s prutok 
vzduchu

 FUNKCE 
FOUKANIÍ

VAC
Bezsáčkový design
s 11 litrovým košem

Funkce
foukání

Rychloupínací spony pro 
snadné vyprazdňování

Kompaktní a přenosný 
design

Mokré a suché vysávání

Rozsah příslušenství:

®



NOVÉ 18V AKU 
LI-ION EXT 
PRACOVNI        
LED SVETLO 
2700LM

VAC
R2700

18v

360o 
ROTACE

2700LM

3 UROVNE 
SVETLA

Háček na zavěšení

360˚ otočná hlava 
s rychloupínacími 
šrouby

Zadní rukojeť
pro bezpečné přenášení

Široký stojan s gumovými 
nožičkami pro stabilní
umístění

Otvor se závitem pro 
snadnou montáž stativu

Robustní
hliníkový rám

Matné čočky zajišťující
široké rozložení světlaSÓLO

STROJ

PRESNE  .  SPOLEHLIVE  .  VYKONNE

Připravujeme
od 2023



NOVY 18V AKU               
LI-ION EXT 
PRACOVNI 
VENTILATOR 
240MM

VAC

18v

360o 
OTACENI

2
RYCHLOSTI

264l/s prutok 
vzduchu

360˚ otočná hlava 
s rychloupínacími 
šrouby

Průměr ventilátoru 240 mm

Robustní
hliníkový
rámHáček na 

zavěšení

Hliníková základní deska s 
upevňovacími otvory

Široký stojan s gumovými 
nožičkami pro pevné umístění

Zadní rukojeť
k přenášení

®

SÓLO
STROJ

Připravujeme
od 2023



®

Váš dodávatel:


